
 
 

UCHWAŁA NR 57/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały nr XXVIII/160/21 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2022, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2022 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3546



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 925 475,40 16 925 475,40

Drogi publiczne powiatowe 16 925 475,40 16 925 475,40

4270 Zakup usług remontowych 305 000,00 355 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 305 000,00 355 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 955 010,00 905 010,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 955 010,00 905 010,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 134 454,66 5 134 454,66

Pozostała działalność 227 146,66 227 146,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 154,66 30 374,66

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 80 154,66 30 374,66

4300 Zakup usług pozostałych 139 940,00 189 720,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 139 940,00 189 720,00

801 Oświata i wychowanie 21 458 392,05 21 458 392,05

Licea ogólnokształcące 3 366 643,01 3 366 643,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 081,24 46 081,24

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 1 861,24

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 46 081,24 44 220,00

Pozostała działalność 5 981 184,35 5 981 184,35

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 940,64 1 940,64

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 5 940,64 1 940,64

4439 Różne opłaty i składki 2 560,00 6 560,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 2 560,00 6 560,00

74 449 751,94 74 449 751,94

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 57/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

50 000,00

50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

75495 0,00

-49 780,00

-49 780,00

49 780,00

49 780,00

0,00

80120 0,00

0,00

1 861,24

-1 861,24

80195 0,00

-4 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3546


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-19T08:40:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




